ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

________________________________________________________________________________

Av. Castelo Branco, 635 – Centro - Santa Luzia Do Pará – Pa - Cep: 68644-000

1

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018-SRP

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará, através de seu pregoeiro GLAYDSON CARLOS
PINHEIRO SILVA, designado pelo decreto 046/2017, torna público, a todas as empresas
interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial
015/2018, conforme condições a seguir:

Fica excluído o subitem 6.2 do termo de referência do edital.

“6.2. Deverá ser apresentado
catálogo/ficha técnica junto à
proposta do produto ofertado”.

Devido a retificação não provocar mudanças que interfiram na elaboração da proposta, muito
pelo contrário, a retirada do subitem em epigrafe, facilita muito mais a apresentação da mesma.
Portanto, pelo motivo em tela consideramos não haver necessidade de adiar a abertura do
certame.

Das Condições:

Ficam mantidas as demais condições do Edital do Pregão nº 015/2018-SRP.

Santa Luzia do Pará/PA, 11 de maio de 2018.

GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA
Pregoeiro

		2018-05-11T18:15:08-0300
	GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA:92800823291